ча стно е учр ежд ение о б щео бр аз овательная ор ганизация
<<Эдельвейс>>

(ЧУ ОО <<Эдельвейс))) ИНН 7825385354; КПП 781301001 ; 1971 98, Санкт-Петербурго ул. Съезжинскаяо
д.26-28,лит. А1 тел. 23081 0'7 Plc 40703810455040000l82 в Северо-Западном банке ПАО Сбербанк,

Бик 044030б53; к/с 301 01 8l 0500000000б53

приклз

,,,И, pd 202| rода Nь /rC^ g,пц,

Об установлении размера
родительской платы за присмотр и уход.

В сооТВеТсТВии со ст. б5 Федерального закона от 2g.l2.2}l2 года лs27з-Фз (об
образовании в Российской Федерации>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. устацовить с 01 .09.202l года по 31.08.2021 года размер родительской платы за
присмотр и уход за детьми в ItУ оО <Эдельвей а>> - 26 100, рублей.

Щиректор С,Р, Петрова